
Objednávka č.SZMCB057636

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ26068877

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: obchodni@nemcb.cz

Mölnlycke Health Care, s.r.o.

Hájkova 2747/22

130 00 Praha 3

IČO: 25671839

DIČ: 

tel.: 725 526 865

fax: 

e-mail: cs.cz@molnlycke.com

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

 Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Součástí dodávky musí být elektronické zaslání

již potvrzených dodacích listů společně s fakturou, kde nebudeme akceptovat cenové rozdíly, pokud

nebudou předem domluveny s obchodním oddělením. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte na fakturace@nemcb.cz. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do

nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

677201 Mesorb, absorbční sterilní

krytí 13x15cm

50,00 ks

4334 Ústenka s gumičkou 1 000,00 ks

621001 Čepice Kosack, fialová 100,00 ks

382000 Mepilex Border Sacrum Ag, 18 x

18 cm; samolepící absorpční

krytí s technologií Safetac

5,00 ks

800430 Rouška 2-vrstvá 45 x 75 cm 200,00 ks

4312 Ústenka s úvazky 500,00 ks

4334 Ústenka s gumičkou 500,00 ks

620920 Čepice Baret - personál ,

Charlotte zelená

200,00 ks

803026 Incizní fólie 30x26 cm 50,00 ks

621005 Čepice Kosack, modrá 200,00 ks

792100 Rouška s adhezí 75x90cm 200,00 ks

904624 Adhezivní rouška 75x90 cm,

aper. 7 cm, cent.

60,00 ks

705820 Návlek na kameru 14x250 cm 100,00 ks

Stránka 1/3

S Z M C B 0 5 7 6 3 6

mailto:fakturace@nemcb.cz


80100 Rouška na pomocný stůl 100x150

cm

160,00 ks

100001 Rouška nesterilní 130x150cm 300,00 ks

42062 ELAST, lodička, pánská, modrá 300,00 ks

4237 Operační ústenky STANDARD (Typ

II) Květovaná; tkanice

120,00 ks

620900 Čepice Baret - pacientská ,

Charlotte bílá

400,00 ks

621000 Čepice Kosack, zelená 100,00 ks

621001 Čepice Kosack, fialová 200,00 ks

621005 Čepice Kosack, modrá 200,00 ks

621500 Operační čepice BASIC ANNIE,

vel. L, barevný mix

300,00 ks

705820 Návlek na kameru 14x250 cm 60,00 ks

80006076 Suchý zip 5x15 cm 60,00 ks

42036 Operační čepice EXTRA COMFORT

CHIC, růžová

200,00 ks

42062 ELAST, lodička, pánská, modrá 300,00 ks

4237 Operační ústenky STANDARD (Typ

II) Květovaná; tkanice

120,00 ks

620900 Čepice Baret - pacientská ,

Charlotte bílá

400,00 ks

621001 Čepice Kosack, fialová 200,00 ks

621005 Čepice Kosack, modrá 200,00 ks

621500 Operační čepice BASIC ANNIE,

vel. L, barevný mix

450,00 ks

42036 Operační čepice EXTRA COMFORT

CHIC, růžová

300,00 ks

42042 Operační čepice EXTRA COMFORT

THEATRE, modrá

300,00 ks

42062 ELAST, lodička, pánská, modrá 450,00 ks

620920 Čepice Baret - personál ,

Charlotte zelená

200,00 ks

621500 Operační čepice BASIC ANNIE,

vel. L, barevný mix

300,00 ks

Stránka 2/3

S Z M C B 0 5 7 6 3 6



621715 Operační čepice BASIC ANNIE,

vel. M, modrá

300,00 ks

70042013 Operační čepice EXTRA COMFORT

FLOTT, zelená, bez latexu

300,00 ks

792100 Rouška s adhezí 75x90cm 200,00 ks

80100 Rouška na pomocný stůl 100x150

cm

80,00 ks

801526 Incizní fólie 15x26 cm 30,00 ks

4236 Operační ústenky EXTRA OCHRANA

(Typ IIR) Levandulová; proti

zamlžení; tkanice; laser

200,00 ks

4237 Operační ústenky STANDARD (Typ

II) Květovaná; tkanice

240,00 ks

620900 Čepice Baret - pacientská ,

Charlotte bílá

200,00 ks

621001 Čepice Kosack, fialová 300,00 ks

621005 Čepice Kosack, modrá 300,00 ks

621500 Operační čepice BASIC ANNIE,

vel. L, barevný mix

150,00 ks

803026 Incizní fólie 30x26 cm 25,00 ks

4312 Ústenka s úvazky 1 500,00 ks

620900 Čepice Baret - pacientská ,

Charlotte bílá

400,00 ks

620920 Čepice Baret - personál ,

Charlotte zelená

400,00 ks

658300 Ústenka hypoalergenní, bílá 600,00 ks

Celkem vč. DPH: 64 608,62 Kč

Pozn: Uživatel: Martina Krejčová,Email: ,Pozn.: .

Vystavil: Krejčová Martina, 2016-12-14 12:55

Stránka 3/3

S Z M C B 0 5 7 6 3 6


